
ZARZĄDZENIE Nr 130/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie ustanowienia  w Gminie Żnin operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 9 października 2011 r.

       Na podstawie § 6  ust. 1  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 
czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 
oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 
przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63, poz. 601)

zarządza się, co następuje:

       § 1.  1. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w Gminie Żnin w zakresie wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9  października 2011  r.  w zakresie zastosowania systemu 
informatycznego niezbędnego do wykonania wybranych czynności z zakresu 
wyborów, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
       2. Do zadań operatorów, o których mowa w ust. 1, należy w szczególności: 
1) wprowadzenie danych zawartych w protokole głosowania w obwodzie oraz 

przechowywanie tych danych;
2) sprawdzenie pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie na podstawie projektu protokołu głosowania;
3) przesłanie z obwodowej komisji wyborczej do okręgowej komisji wyborczej, 

bezpośrednio lub za pośrednictwem pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej, 
danych o wynikach głosowania w obwodzie.

       § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

                                                                                                 Leszek  Jakubowski 



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z §  6  ust.  1  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 
czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 
oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 
przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej wójt (burmistrz,  prezydent miasta)   zapewnia obsługę 
obwodowych komisji wyborczych w zakresie zastosowania systemu informatycznego 
i w tym celu ustanawia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych. 

  W związku z powyższymi wyborami zarządzonymi przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  na dzień 9 października 2011 r  podjęcie przedmiotowego 
zarządzenia jest w pełni uzasadnione.
 

                                                                                           BURMISTRZ

                                                                                                 Leszek  Jakubowski 



Załącznik
do zarządzenia Nr 130/2011
Burmistrza Żnina
z dnia 7 września 2011 r.

Wykaz operatorów
obwodowych komisji wyborczych do obsługi informatycznej wyborów

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  w Gminie Żnin

L.p.
Obwód Lokal wyborczy Adres lokalu wyborczego Operator

1 Przedszkole Miejskie Nr 2 - 
Budynek B  ul. Jasna 5 Żnin Zofia Borkowska

2 Zespół Publicznych Szkół Nr 1 ul. Szkolna 4 Żnin Marcin Nowak

3 Zespół Szkół Ekonomiczno-
Handlowych ul. Śniadeckich 18 Żnin Tomasz Ratajczak

4 Zespół Szkół Specjalnych ul. Mickiewicza 32 Żnin Tomasz Jaworski

5 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych ul. Browarowa 14 Żnin Jacek Owsianny

6 Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Wandy Pieniężnej 19 Żnin Jacek Otto

7 Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Kopernika 5a Żnin Wiesław Pilarski

8 Przedszkole Miejskie Nr 1 ul. Browarowa 16 Żnin Sylwia Czechorowska

9 Przedsiębiorstwo Rolno-
Przetwórcze „Brzysko-Rol” Brzyskorzystewko Jerzy Ablewski

10
Budynek Gminy Żnin
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa
Gorzyce Dariusz Maszudziński

11 Szkoła Podstawowa Słębowo Edyta Gorąca

12 Szkoła Podstawowa Słębowo
Filia w Cerekwicy Cerekwica Marcin Goliński

13 Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. 1 Stycznia 17 Żnin Krzysztof Kaczmarek

14 Budynek Gminy Żnin (była 
szkoła) Podgórzyn Stanisław Wendland

15 I Liceum Ogólnokształcące ul. Sienkiewicza 1 Żnin Joanna Marczewska

16 Szkoła Podstawowa Januszkowo Mariola Malczak

17 Budynek Gminy Żnin (była 
szkoła) Jadowniki Rycerskie Łukasz Piotrowski

18 Przedszkole Miejskie Nr 2 - 
Budynek A

ul. Klemensa Janickiego 10 
Żnin Lucyna Staszewska

19 Dom Pomocy Społecznej Podobowice Agnieszka Bierońska

20 Pałuckie Centrum Zdrowia
Sp. z o.o. NZOZ ul. Szpitalna 30 Żnin Mirosław Marek

                                                                                                            BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


